PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июля 2018г.                                                                                               №530
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 26 января 2018г.  № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»
на 2018-2020 годы»

Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26 января 2018г.  № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» на 2018-2020 годы»  следующие изменения:

          1.1) В паспорте Программы строку:
«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	2018 год – 9504,9 тыс. рублей;
2019 год – 9504,9 тыс.рублей;

2020 год – 9504,9 тыс.рублей.

                                                                                                                                        »

изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	2018 год – 9993,5 тыс. рублей;
2019 год – 9504,9 тыс.рублей;

2020 год – 9504,9 тыс.рублей.

                                                                                                                                  »;

       1.2) Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«            5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

  Общий объем финансирования Программы в течении 2018-2020 годов из  бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  29003,3 тыс.руб., в том числе  по годам:

2018 г. –9993,5 тыс.руб.;

2019 г. – 9504,9 тыс.руб.;

2020 г. – 9504,9 тыс.руб.
1.3) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

 «Приложение

    к Программе

Система мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения

Чердаклинского городского поселения» на 2018 - 2020 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятий

	Сроки

реализа​ции

(годы)
	Источники финансирования

	Объём финансирования по годам (тыс. руб.)
	Всего
	Ответственные исполнители

	2018
	2019
	2020

	1
	Содержание  муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»
	2018-2020
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	9662,6
	9174,000
	9174,000
	28010,6
	Муниципальное казённое учреждение «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

	2
	Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	2018-2020
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	330,9
	330,9
	330,9
	992,7
	Муниципальное казённое учреждение

 «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

	Итого по программе

	9993,5
	9504,9
	9504,9

	29003,3

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов